主动公开 佛教督〔2016〕20号

特 急

佛山市教育局转发广东省教育厅关于开展

学校美育工作与体育三年行动计划

专项督导工作的通知

各区教育局，市直属学校：

现将《广东省教育厅关于开展学校美育工作与体育三年行动

计划专项督导工作的通知》（粤教策函〔2016〕27号）转发给你

们，请认真贯彻执行。

各区要结合省通知要求，及时将本通知转发辖区内各中小学

进行全面自查，区要组织相关检查组对辖区内中小学进行检查，

查找问题，摸清底数，填写通知附件 1-3相关检查情况表及评价

表，并形成自查报告于 6月 28日前以纸质版和电子版一并上报

市教育局德体卫艺科学校体育和学校美育的联系人。市教育局将

于 7月初组织督查组对各区进行复查和督促落实整改，具体时间

另行通知。

统筹联系人：何晓锋，电话：83322727；学校体育联系人：

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

孙建群，电话：83380500；学校美育联系人：庞志阳，电

话:83205025。电子邮箱：fsdtwyk@126.com。

佛山市教育局

2016年 6月 21日